
ZARZĄDZENIE Nr 9 /2018 

DYREKTORA ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNYCH  

IM. NOBLISTÓW POLSKICH W TRZCIANCE 

z dnia 9 kwietnia 2018 roku. 
 
Na podstawie art.13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych 
(Dz.U. z 2016r., poz. 902 z późn. zm.) oraz art.54 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  
o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 z późn.zm.), zarządzam co następuje: 
 

§1 
 

1. Ogłaszam nabór na stanowisko urzędnicze – pracownika d/s płac w Zespole Szkół 
Technicznych im. Noblistów Polskich w Trzciance ul. 27 Stycznia 100;  
2. Ogłoszenie o naborze na stanowisko, o którym mowa w ust.1 stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§2 
 

Do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego na wyżej wymienione stanowisko, 
powołuję Komisję Rekrutacyjną, zwaną dalej ,,Komisją" w składzie: 
 

1)Dyrektor Zespołu Szkół Technicznych im. Noblistów Polskich w Trzciance,  
ul. 27 Stycznia 100, mgr inż. Robert Ziółkowski - Przewodniczący Komisji, 
 

2)Zastępca dyrektora w Zespole Szkół Technicznych im. Noblistów Polskich  
w Trzciance, ul. 27 Stycznia 100, mgr Aneta Jastrzębska- Demczar - Członek Komisji, 
 

3)Kierownik szkolenia praktycznego w Zespole Szkół Technicznych im. Noblistów 
Polskich w Trzciance, ul. 27 Stycznia 100, mgr Zenon Zając - Członek Komisji, 
 

4)Główny Księgowy w Zespole Szkół Technicznych im. Noblistów Polskich  
w Trzciance, ul. 27 Stycznia 100, Anna Witczak - Członek Komisji. 

 

§3 
 

Komisja dokona oceny dokumentacji pod wzglądem formalnym dnia 24 kwietnia 2018 roku  
o godzinie 12.00. Termin i miejsce przeprowadzenia rozmowy kwalifikacyjnej kandydatom 
spełniającym wymagania formalne zostanie podany telefonicznie. 
 

§4 
 

Oceny kandydatów na wyżej wymienione stanowisko Komisja dokona według następujących 
kryteriów i ich wartości punktowych: 

1)znajomość zagadnień wynikających z pracy na danym stanowisku (0-10 pkt.), 
2)doświadczenie zawodowe (0-5 pkt.), 
3)dodatkowe kwalifikacje kandydata (0-5 pkt.), 
4)ogólna prezentacja kandydata, w tym komunikatywność, kreatywność, sposób 
formułowania wypowiedzi (0-10 pkt.). 

§5 
 

Za spełnienie kryteriów uznaje się uzyskanie przez kandydata co najmniej 20 punktów 
(minimalna liczba punktów). 

§6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 9 kwietnia 2018 roku. 
 
 


